
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 
Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2020 
 
 

 

 

    QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Đoàn thẩm định điều kiện bảo đảm An toàn 

thực phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy 

sản thuộc phạm vi quản lý của ngành nông nghiệp trên địa bàn huyện 
 

 
 

 

       CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2020; 

 Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BNNPTNT ngày 25/12/2018 của Bộ 

Nông nghiệp và PTNT quy định việc thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh 

doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm thuộc 

phạm vi quản lý của Bộ nông nghiệp và phát triển nông thôn; 

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thay đổi, bổ sung ông Nguyễn Lê Khương, Phó Trưởng phòng 

Nông nghiệp và PTNT tham gia Đoàn thẩm định điều kiện bảo đảm An toàn 

thực phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản 

thuộc phạm vi quản lý của ngành nông nghiệp thay cho ông Nguyễn Ngọc 

Quang đã chuyển công tác. 
 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn, các cơ sở sản xuất trên địa bàn 

huyện và các ông có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                           KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2 QĐ (thực hiện);                                                       PHÓ CHỦ TỊCH 
- Lưu: VT, NN. 

 

                                                               

                              

                                                            

                                                                                             Lê Phú Quốc 


		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T16:22:47+0700


		2020-10-07T15:25:28+0700


		2020-10-07T15:25:49+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T15:26:41+0700




